РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН
БЕЛОМЕСТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	25 января 2021 г.                                                                      № 214
сл. Беломестное

Об отчете главы Беломестненского сельского поселения Ливенского района Орловской области о результатах его деятельности, о результатах деятельности администрации Беломестненского сельского поселения Ливенского района Орловской области за 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Беломестненского сельского поселения Ливенского района Орловской области, заслушав и обсудив представленный главой Беломестненского сельского поселения Ливенского района Платошкина Александра Николаевича отчет о его деятельности и деятельности администрации Беломестненского сельского поселения Ливенского района за 2020 год, в том числе по решению вопросов, поставленных Беломестненским сельским Советом народных депутатов,
Беломестненский сельский Совет народных депутатов  р е ш и л:
1. Отчет главы Беломестненского сельского поселения Ливенского района Орловской области Платошкина Александра Николаевича о результатах его деятельности, о результатах деятельности администрации  Беломестненского сельского поселения Ливенского района Орловской области за 2020 год, в том числе о решении вопросов, поставленных Беломестненским сельским Советом народных депутатов  утвердить.

2. Признать деятельность главы Беломестненского сельского поселения Ливенского района Орловской области    Платошкина Александра Николаевича и деятельность администрации Беломестненского сельского поселения Ливенского района Орловской области за 2020 год, в том числе по решению вопросов, поставленных Беломестненским сельским Советом народных депутатов Орловской области, удовлетворительной.
3. Опубликовать настоящее решение и отчет главы Беломестненского сельского поселения Ливенского района Орловской области в Информационном бюллетене Беломестненского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель  Беломестненского
сельского Совета народных депутатов                                         А.Н.Платошкин